

ELNIKA AB

Organisationsnummer 556563-3293

Årsredovisning

för räkenskapsåret 20240101 - 20241231

Förvaltningsberättelse	sidan 2
Resultaträkning	sidan 3
Balansräkning	sidan 4
Tilläggsupplysningar, värderingsprinciper och noter	sidan 5-6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ELNIKA Aktiefbolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat - räkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 21 :e Jan 2025. Årsstämman beslöt, att den uppkomna vinsten skulle användas, så att 1 900 000 kronor utdelas till aktieägarna och att resten balanseras i ny räkning.



Per Karlsson
Ledamot

CB
PK
LT

ELNIKA AB

Organisationsnummer 556563-3293

Årsredovisning

för räkenskapsåret 20240101 - 20241231

Förvaltningsberättelse	sidan 2
Resultaträkning	sidan 3
Balansräkning	sidan 4
Tilläggsupplysningar, värderingsprinciper och noter	sidan 5-6

CB

P.K.

KCT

Styrelsen för Elnika Aktiebolag får härmed avge följande redovisning för räkenskapsåret 2024

Förvaltningsberättelse

Bolaget bedriver tillverkning, genom utläggning på lego, och försäljning av elektrisk kopplingsmateriel, elektriska och mekaniska komponenter samt verktyg förknippade med dessa produkter. Viss verksamhet bestående av montering av kablage, i egen regi eller på lego, bedrivs också.

Verksamheten är i huvudsak knuten till Per Karlssons innovation "MatchClamp", till vilken företaget innehar samtliga rättigheter. Företaget säljer också licenser avseende dessa rättigheter. "MatchClamp" produkten har utvecklats och förfinats under senare tid vilket har genererat att man har fått ett mönsterskydd för den senaste förbättringen.

Nettoomsättningen ökade något ifrån 7 656 187 kronor år 2023 till 7 702 880 kronor 2024. Ökningen i kronor blev 46 093 kronor, vilket motsvarar en 0,5 % -ig ökning. Efterfrågan av "MatchClamp" produkten har varit god under 2024.

Bolaget redovisar en vinst, efter finansiella poster och bokslutsdispositioner, om 2 701 470 kronor jämfört med 2 539 325 kronor föregående år.

Verksamheten finansieras, helt med egna medel. Leverantörsskulder andel av kundfordringarna uppgår till 55 % jämfört med 43 % föregående år. Kassaflödet har utvecklats positivt. Balansomslutningen har ökat jämförelse med föregående år.

Styrelsens förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserade vinster	32 607
Årets resultat	1 880 061
Summa	1 912 668

Styrelsen föreslår årsstämman att den ansamlade vinsten om 1 912 668 kronor disponeras enligt nedan

Utdelning till ägarna	1 900 000
Balanseras i ny räkning	12 668
Summa	1 912 668

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 65 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Femårsöversikt

	År 2024	År 2023	År 2022	År 2021	År 2020
Omsättning	7 702 880	7 656 187	8 646 270	6 141 638	5 154 830
Resultat efter finansnetto	2 701 470	2 539 325	2 769 581	1 480 797	1 286 152
Balansomslutning	6 714 453	6 136 713	6 073 399	4 752 599	4 135 166
Avkastning på eget kapital (inkl 79,4 % av OB reserver)	53%	54%	62%	45%	44%
Soliditet (inkl 79,4 % av OB reserver)	75%	77%	74%	69%	71%

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Bal. resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	160 000	32 000	7 746	1 824 861
Vinstdisp.enl. stämmobeslut			1 824 861	-1 824 861
Utdelning			-1 800 000	
Omräkningsdifferens				
Årets resultat				1 880 061
Belopp vid årets utgång	160 000	32 000	32 607	1 880 061

Utsikter för 2025

Bedömningen från styrelsen är att omsättningen 2025 kommer att vara svagare än 2024. Det är dock svårt att bedöma hur lågkonjunkturen samt även de övriga oroligheterna i världen, kommer att påverka efterfrågan.

QB

PK

KCT

2025061204988

2025061204989

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		7 702 880	7 656 187
Förändring av varulager			
Summa rörelseintäkter		7 702 880	7 656 187
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 241 188	-4 283 440
Övriga externa kostnader		-391 826	-493 427
Personalkostnader	1	-484 580	-460 851
Summa rörelsekostnader		-5 117 594	-5 237 718
RÖRELSERESULTAT		2 585 286	2 418 469
Finansiella intäkter och kostnader			
Ränteintäkter		74 781	61 499
Räntekostnader		-1 419	0
Valutakursvinster		92 365	205 702
Valutakursförluster		-49 543	-146 344
Summa finansiella intäkter och kostnader		116 184	120 856
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		2 701 470	2 539 325
Avsättning till perodiseringsfond		-301 957	-215 360
Resultat före skatt		2 399 513	2 323 965
Skatt		-519 452	-499 104
RESULTAT		1 880 061	1 824 861

GB
PK
KT

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Patent	3	0	0
Maskiner och inventarier		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager		0	0
Kundfordringar		1 332 373	1 196 109
Övriga fordringar		311 953	271 360
Upplupna intäkter och förutbetalade kostnader		28 007	20 979
Kassa, bank och postgiro		5 042 120	4 648 265
Summa omsättningstillgångar		6 714 453	6 136 713
		6 714 453	6 136 713
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (fördelat på 1 000 st A-aktier om nom. 100:- och 600 B-aktier om nom. 100:-)		160 000	160 000
Reservfond		32 000	32 000
Fritt eget kapital			
Balanserade vinstmedel		32 607	7 746
Årets resultat		1 880 061	1 824 861
Summa eget kapital		2 104 668	2 024 607
Obeskattade reserver		3 708 949	3 406 992
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 352
Skulder intressebolag		738 211	510 715
Skatteskulder		121 920	150 467
Övriga skulder		10 705	9 580
Interimsskulder		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		900 836	705 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 714 453	6 136 713
Lämnade ansvarsförbindelser		Inga	Inga

GB

PK

KT

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Alla belopp är angivna i kronor om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktiebolag*.

Patentkostnader hänförliga till utveckling och utvidgning av patent har aktiverats i sin helhet. Kostnader hänförliga till löpande patent har kostnadsförts i sin helhet.

Värderingsprinciper

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3, är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut-principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkurans beaktats. I egentillverkade produkter består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta kostnader.

Fordringar

Fordringar har, efter individuell värdering, upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

NOTER

Not 1 Löner och ersättningar	2024	2023
<i>Ersättningar till samtliga anställda och uppdragstagare</i>		
Total ersättning i form av lön och arvoden och andra förmåner	434 676	413 688
Sociala avgifter	49 904	47 163
<i>Ersättning till bolagets huvudägare</i>		
<i>Till bolagets huvudägare, som är anställd i bolaget, har utgått ersättning enl. nedan:</i>		
Lön och andra förmåner	434 676	413 688
Sociala avgifter	49 904	47 163
Pensionsförsäkring	0	0
Upplupen löneskatt	0	0
Antalet årsarbetare, samtliga män, har uppgått till	1	1
Not 2 Avskrivningar		
För såväl immateriella som materiella tillgångar tillämpas en avskrivning om 20%. Datorer skrivs dock av på tre år.		
Not 3 Patent och liknande rättigheter		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>	<i>31/12 2023</i>	<i>31/12 2022</i>
Ingående anskaffningsvärden	218 242	218 242
Utökningar under året	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 242	218 242
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>	<i>31/12 2020</i>	<i>31/12 2019</i>
Ingående avskrivningar enligt plan	-218 242	-218 242
Årets avskrivningar enligt plan	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-218 242	-218 242
Utgående planenligt restvärde	0	0

GB

P.K.

LT

2025061204992

Not 4 Ställda panter

Företagsinteckningar 450 000 kronor finns i eget förvar.

Täby 2025-01- 21

Hans Bengtsson

Ordförande

Gunnar Bergström

Karin Tjäder

Per Karlsson

Vår revisionsberättelse har avgivits 2025-01- 21

Jan Gustafsson

Auktoriserad revisor

Av stämman vald revisor
